[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 г.                                                                  № 501
с. Лешуконское

[image: Gerb]О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Лешуконский муниципальный район» от 07.02.2017 №40 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»» (далее – постановление от 07.02.2017 №40), администрация МО «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», утверждённый постановлением от 07.02.2017 №40, изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации МО «Лешуконский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Постановление администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» от 10.12.2021  №488 «О внесении изменений в состав комиссии КЧС и ПБ администрации МО «Лешуконский муниципальный район» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования	А.Ю. Мартынов

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Лешуконский муниципальный район»
от 23 ноября 2021 г. №501

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

	Мартынов Александр Юрьевич
	Глава МО «Лешуконский муниципальный район», председатель комиссии

	Шишов Евгений Юрьевич
	Заместитель главы МО «Лешуконский муниципальный район», начальник Управления экономического развития и муниципального хозяйства администрации МО «Лешуконский муниципальный район», первый заместитель председателя комиссии

	Чурсанова Людмила Вячеславовна
	Заместитель главы МО «Лешуконский муниципальный район», начальник Финансового управления администрации МО «Лешуконский муниципальный район», второй заместитель председателя комиссии

	Арефьев Максим Анатольевич
	Врио заместителя начальника ОНД и ПР Лешуконского и Мезенского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Архангельской области, начальник местного пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Кузьмина Наталья Викторовна
	Оперативный дежурный ЕДДС, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Меньшиков Артём Владимирович
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

	Саукова Ирина Владимировна
	Начальник Управления образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

	 Шумилов Михаил Анатольевич
	Начальник Пункта полиции по Лешуконскому району МО МВД России «Мезенское» (по согласованию)

	Необердин Павел Витальевич
	Начальник ПЧ №39 ГКУ Архангельской области «ОГПС-11» (по согласованию)

	Ляпин Олег Васильевич
	Начальник отдела архитектуры и строительства администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

	Шишов Михаил Леонидович
	И.о. Главы МО «Лешуконское» (по согласованию)

	Ковтун Владимир Викторович
	И.о. главного врача ГБУЗ АО «Лешуконская ЦРБ» (по согласованию)

	Бобрецов Николай Иванович
	Исполнительный директор ООО «Лешуконская теплоэнергетическая компания» (по согласованию)

	Солодягин Юрий Владимирович
	Директор Лешуконского филиала «АрхоблЭнерго» (по согласованию)

	Аксёнов Григорий Федорович
	Директор ГКУ АО «Лешуконское лесничество» (по согласованию)

	Парыгина Наталья Валерьевна
	Заместитель руководителя территориального органа Министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской области – управление лесничествами (по согласованию)

	Малышев Илья Васильевич
	Начальник Лешуконского производственного участка АО «Мезенское дорожное управление» (по согласованию)

	Соснов Александр Иванович
	Начальник РОП Лешуконское Архангельский район водных путей – филиал ФБУ «Администрация Севводпуть» (по согласованию)

	Игнатьев Сергей Владимирович
	Старший государственный инспектор по маломерным судам Центра ГИМС ГУ МЧС России по Архангельской области (Лешуконско-Койнасский инспекторский участок) (по согласованию)

	Анфимова Евгения Николаевна
	Руководитель МКУ «Хозяйственная служба администрации Лешуконского района» (по согласованию)

image1.jpeg